CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 763/2024

Autoria: Sérgio Rodrigo de Oliveira
Nº do Protocolo: 2807/2024
Protocolado em: 11/12/2024 14h16

Ilustríssimo Senhor Secretário de Cultura Régis Radael Berretta.

Pelo presente encaminho a Vossa Senhoria cópia da MOÇÃO DE APLAUSO Nº 65/2024, de
autoria do Vereador Alan João Orlando, apresentada e aprovada, na Sessão Ordinária do dia
09 de dezembro passado.

Aproveito-me da oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os meus protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Plenário Syrio Ignátios, 11 de dezembro de 2024.

DOCUMENTOS

Moção de Aplauso Nº 65/2024
Moção de Aplauso à Banda Marcial Municipal Cruzeiro do Sul, pelo Concerto de Fim de ano.
Votação: Aprovado
Autoria: Alan João Orlando

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/12/2024 às 23:24:27 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 H
D

FE
E-

7D
RM

7-
VF

I1
Q

-O
KH

W
K-

AD
BO

S
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/HDFEE-7DRM7-VFI1Q-OKHWK-ADBOS
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/11070
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/HDFEE-7DRM7-VFI1Q-OKHWK-ADBOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 763/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 11/12/2024 11:55:07
Hash Interno: hbrqmcd6zdkwwn0x9s4fx30mmvqzrmg2iczbjnvr

Chave de Verificação

HDFEE-7DRM7-VFI1Q-OKHWK-ADBOS
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Assinado em 11/12/2024 12:34

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/12/2024 às 23:24:27 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 H
D

FE
E-

7D
RM

7-
VF

I1
Q

-O
KH

W
K-

AD
BO

S
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/oficio/180/documento
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/HDFEE-7DRM7-VFI1Q-OKHWK-ADBOS
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/HDFEE-7DRM7-VFI1Q-OKHWK-ADBOS